4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БобровичСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

Ельнинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.11.2017 г.  № 67
Об утверждении прогноза социально – экономического развития Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 гг.
В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях подготовки проекта решения «О бюджете Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2018 год», Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1.   Утвердить прогноз социально – экономического развития Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 гг. согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в сети «Интернет» и опубликовать в официальном источнике информации «Бобровичский вестник».
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области
                                Р.Н. Малахова